PORTARIA  Nº 915

de 02 de setembro de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – PRORROGAR, por 60  (sessenta) dias,  a  partir de         28 de agosto de 2003, o prazo da Comissão Temporária de Assuntos Relevantes que foi constituída através da Portaria nº. 896, de 29 de           maio de 2003, com a finalidade de averiguar e acompanhar a ocorrência de reformas executadas no prédio da Escola Estadual Cardoso de Almeida (EECA), para instalação do Programa de Educação Continuada, em especial para apurar eventuais danos ou mutilação de patrimônio tombado pelo CONDEPHAAT.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
  SILMARA FERRARI DE BARROS